
Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 05:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1841,0 160 20

221 Hülsmann, Marc 625,1
222 Mertens, Robin 604,6
225 Klaiber, Jonas 611,3

2 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. 1 1830,9 139 41

265 Schwarz, Manuel 618,3
268 Schmidt, Tim 612,8
267 Smit, Sean 599,8

3 3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1824,4 155 25

207 Busse, Sebastian 611,4
224 Büscher, Christian 603,0
226 Strohmann, Alexander 610,0

4 3200 1903KES Harsewinkel e.V. 1783,2 92 88

243 Bußmann, Daniel 596,0
244 Pinkney, Dean 582,6
247 Pinkney, Kevin 604,6

5 3700 1903SV Tonnenheide e.V. I 1691,8 150 30

303 Schröder, Yannic 551,1
304 Wagenfeld, Jens 559,2
305 Rehling, Dennis 581,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. 2 1827,8 152 28

266 Altenhoff, Tom 606,5
264 Butz, Christian 620,2
269 Holthaus, Björn 601,1

3200 1903SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1757,6 62118

248 Lauströer, Philipp 592,1
249 Straube, Yannik 596,5
250 Weigel, Marvin 569,0



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:48 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1843,7 180

214 Palberg, Denise 608,5

213 Quickstern, Lara 617,3

216 Münster, Veronique 617,9

3100 1903SGes Heepen e.V. 3 1820,9 137 43

220 Kurek, Jana 609,4

218 Frey, Lea 605,0

219 Spieß, Tatjana 606,5

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1814,5 136 44

208 Scholz, Sophie 613,7

215 Rothschild, Claire 600,8

217 Busse, Nadine 600,0



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:49 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1806,6 137 43

211 Hülsmann, Ralf 599,1

210 Tödheide, Dirk 599,2

203 Hülsmann, Dirk 608,3

2 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1792,4 94 86

283 Becker, Jens 587,3

291 Jähn, Marcus 603,2

288 Pruschinski, Uwe 601,9

3 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1744,6 46128 6

287 Schilz, Gunnar 570,1

286 Sommerburg, Heiko 573,3

284 Watermann, Dirk 601,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. 1859,0 180

253 Eckhardt, Maik 620,9

252 Elsbecker, Dieter 618,5

254 Weingart, Denis 619,6

3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1801,4 100 80

212 Altmiks, Gerhard 600,2

209 Heidemann, Jörg 606,0

231 Möller, Thomas 595,2



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:49 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. I 1814,3 131 49

255 Feld, Karl-Heinz 606,2

256 Kalika, Alexander 612,7

257 Zimmer, Manfred 595,4

2 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1 1806,4 130 50

274 Brauns, Wolfgang 610,2

277 Fortak, Günter 594,4

275 Nolting, Hermann 601,8

3 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1799,9 121 59

227 Brechmann, Jona 604,8

228 Busse, Volker 587,9

229 Willmann, Jochen 607,2

4 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. II 1799,5 92 88

261 Thutwol, Axel 599,2

258 Pagalys, Hans 609,5

260 Schweppe, Jürgen 590,8

5 3200 1903KES Harsewinkel e.V. 1758,0 26154

240 Böning, Detlef 581,1

241 Heitmann, Hans 595,1

242 Swonke, Andreas 581,8

6 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1686,8 43 97 40

273 Becker, Thomas 602,9

281 Goerke, Juergen 528,5

278 Heistermann, Jürgen 555,4



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:49 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 3572SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V 1622,5 120 30 30

312 Coombs, Tom 572,7

313 Elze, Jonas 570,0

311 Holtmann, Finn 479,8



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 25.04.2024 08:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 221 Hülsmann, Marc 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 104,1 104,8 103,7 103,3 103,9 105,3 625,1

2 265 Schwarz, Manuel 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 1 102,9 104,5 102,4 102,4 103,0 103,1 618,3

3 268 Schmidt, Tim 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 1 99,4 102,5 102,2 103,6 102,8 102,3 612,8

4 207 Busse, Sebastian 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,8 102,4 103,8 100,9 101,9 100,6 611,4

5 225 Klaiber, Jonas 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 104,0 101,6 101,7 102,7 101,2 100,1 611,3

6 271 Kämper, Matthias 3400 ... ABS Blomberg 99,7 102,1 100,5 99,5 100,1 102,9 604,8

7 247 Pinkney, Kevin 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 99,9 100,6 99,3 102,1 100,9 101,8 604,6

8 222 Mertens, Robin 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 103,1 102,8 100,8 98,6 98,9 100,4 604,6

9 224 Büscher, Christian 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 103,0 102,3 102,0 96,7 100,0 99,0 603,0

10 267 Smit, Sean 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 1 101,8 103,7 97,8 99,5 98,7 98,3 599,8

11 249 Straube, Yannik 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 95,2 99,0 99,8 101,1 100,2 101,2 596,5
12 297 Gebhardt, Fabian 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. I 101,0 98,3 101,1 98,3 99,2 98,4 596,3

13 243 Bußmann, Daniel 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 100,5 99,4 100,2 99,7 97,9 98,3 596,0

14 294 Will, Sebastian 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ...103,3 99,2 100,8 95,9 101,2 95,0 595,4

15 248 Lauströer, Philipp 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 101,9 97,0 95,2 100,0 99,4 98,6 592,1
16 244 Pinkney, Dean 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 93,9 93,5 97,5 99,8 98,8 99,1 582,6

17 305 Rehling, Dennis 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 97,9 95,9 94,4 97,2 98,9 97,2 581,5

18 300 Klinkhart, Nico 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 92,0 92,4 99,2 93,0 97,6 97,5 571,7
19 304 Wagenfeld, Jens 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 93,5 97,0 92,7 94,7 93,8 87,5 559,2

20 303 Schröder, Yannic 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 97,9 98,7 92,6 92,8 84,2 84,9 551,1

21 280 Jähn, Marvin 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 87,6 80,7 87,3 96,3 94,6 95,5 542,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

264 Butz, Christian 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 2 102,8 102,3 102,8 103,8 103,2 105,3 620,2

206 Nolte, Nick 3100 ... SGes Heepen e.V. 101,5 102,8 103,0 102,1 101,9 101,0 612,3

223 Palberg, Nils 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 102,6 100,8 102,2 100,6 102,7 103,2 612,1
236 Kosfeld, Liam 3200 ... SGi Verl e.V. 100,9 101,9 101,7 101,4 99,0 101,8 606,7

266 Altenhoff, Tom 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 2 101,8 101,4 102,4 98,4 102,0 100,5 606,5

250 Weigel, Marvin 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 97,0 95,0 92,0 94,0 95,0 96,0 569,0



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 216 Münster, Veronique 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 103,6 103,5 103,2 103,2 101,4 103,0 617,9

2 239 Schäfers, Melina 3200 ... PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 98,1 102,3 102,6 101,3 101,4 98,8 604,5

3 215 Rothschild, Claire 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 99,4 102,8 99,3 99,5 101,1 98,7 600,8

4 289 Becker, Cornrlia 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 100,5 97,7 100,4 101,7 100,4 99,7 600,4

5 217 Busse, Nadine 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,4 99,3 101,2 99,9 99,6 99,6 600,0

6 308 Walter, Carola 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 94,9 97,9 98,6 96,5 96,9 98,0 582,8

7 290 Ott, Fiona 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 96,7 97,4 97,8 93,9 98,1 98,6 582,5

8 307 Barth, Ann-Christin 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 99,7 96,6 96,4 96,8 95,4 97,2 582,1

9 230 Voß, Christiana 3100 ... SGes Heepen e.V. 97,5 92,9 98,8 97,5 97,4 97,9 582,0

10 201 Dziuballe, Ronja 3100 ... SGes Dalbke e.V. 88,3 96,6 94,0 93,6 93,9 91,3 557,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

213 Quickstern, Lara 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 104,1 103,3 100,6 104,0 100,7 104,6 617,3

208 Scholz, Sophie 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 102,3 102,7 102,3 102,0 103,6 100,8 613,7
220 Kurek, Jana 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 99,1 103,6 100,1 102,2 100,5 103,9 609,4

214 Palberg, Denise 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,6 100,9 100,9 102,8 101,8 100,5 608,5

219 Spieß, Tatjana 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 103,1 102,2 101,7 99,7 99,1 100,7 606,5
218 Frey, Lea 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 103,4 103,1 101,1 99,2 99,6 98,6 605,0



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 25.04.2024 08:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 226 Strohmann, Alexander 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,8 102,4 102,2 99,5 100,9 103,2 610,0

2 279 Meier, Jan 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 102,0 101,8 101,0 100,3 102,9 97,1 605,1

3 269 Holthaus, Björn 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 2 100,8 96,6 101,4 99,2 100,3 102,8 601,1

4 298 Wiegmann, Stefan 3700 ... SV Wehe e.V. 99,5 100,2 97,0 104,2 97,2 97,7 595,8

5 310 Fartelj, Thomas 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 96,3 97,7 96,9 101,9 96,6 93,9 583,3



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 252 Elsbecker, Dieter 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 102,8 102,2 103,8 103,3 101,9 104,5 618,5

2 203 Hülsmann, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 102,5 100,9 99,6 100,1 103,1 102,1 608,3

3 209 Heidemann, Jörg 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 103,5 98,2 101,4 104,0 99,6 99,3 606,0

4 270 Stäube, Michael 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. 99,5 102,3 101,8 100,5 98,0 102,6 604,7

5 291 Jähn, Marcus 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 103,1 97,5 100,2 99,9 102,1 100,4 603,2

6 288 Pruschinski, Uwe 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 96,8 99,2 102,4 99,7 101,8 102,0 601,9

7 284 Watermann, Dirk 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 99,2 102,1 101,7 101,0 96,6 100,6 601,2

8 210 Tödheide, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,5 101,3 101,7 97,9 95,1 101,7 599,2

9 211 Hülsmann, Ralf 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,3 102,2 99,2 96,5 100,0 99,9 599,1

10 231 Möller, Thomas 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 99,5 97,6 98,0 98,8 102,6 98,7 595,2

11 283 Becker, Jens 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 98,3 95,9 97,6 98,0 97,9 99,6 587,3
12 285 Holtmann, Kai 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 94,2 101,7 95,5 97,6 99,9 97,5 586,4

13 286 Sommerburg, Heiko 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 89,4 99,0 95,1 99,4 93,2 97,2 573,3

14 301 Golnik, Sascha 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 99,2 93,3 98,5 93,5 93,9 92,2 570,6

15 287 Schilz, Gunnar 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 95,0 92,8 94,4 97,4 95,2 95,3 570,1
16 296 Haedecke, Sascha 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 89,3 79,1 79,5 85,9 86,6 87,9 508,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

253 Eckhardt, Maik 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 103,7 103,7 103,1 103,7 103,3 103,4 620,9

254 Weingart, Denis 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 102,6 104,4 105,0 101,8 102,7 103,1 619,6
212 Altmiks, Gerhard 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 99,6 100,3 100,5 98,7 100,2 100,9 600,2



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 292 Schumacher, Ines 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 96,2 99,1 98,1 97,5 98,6 95,9 585,4



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:50 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 256 Kalika, Alexander 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 103,2 102,0 98,8 103,0 103,2 102,5 612,7

2 274 Brauns, Wolfgang 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 1 101,7 102,3 102,7 101,7 101,6 100,2 610,2

3 258 Pagalys, Hans 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 98,0 103,2 102,1 100,9 102,3 103,0 609,5

4 229 Willmann, Jochen 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,6 104,3 99,5 102,3 100,0 100,5 607,2

5 255 Feld, Karl-Heinz 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 102,0 100,3 102,5 99,1 101,5 100,8 606,2

6 205 Copei, Franz 3100 ... SGes Heepen e.V. 101,6 102,1 98,9 100,1 99,9 102,7 605,3

7 227 Brechmann, Jona 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 98,7 101,2 100,8 102,5 101,1 100,5 604,8

8 273 Becker, Thomas 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 101,4 101,8 99,3 100,2 102,4 97,8 602,9

9 275 Nolting, Hermann 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 1 100,8 101,1 100,2 98,8 98,0 102,9 601,8

10 202 Wehner, Peter 3100 ... SGes Dalbke e.V. 97,0 99,1 101,5 100,0 101,6 100,5 599,7

11 261 Thutwol, Axel 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 98,9 98,1 97,8 101,5 103,0 99,9 599,2
12 259 Petschull, Günter 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 99,9 96,5 100,1 101,5 99,0 99,4 596,4

13 257 Zimmer, Manfred 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 99,6 100,4 97,2 99,9 99,5 98,8 595,4

14 241 Heitmann, Hans 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 97,9 97,4 98,3 99,5 100,2 101,8 595,1

15 277 Fortak, Günter 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 1 98,6 101,7 98,7 103,0 101,7 90,7 594,4
16 260 Schweppe, Jürgen 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 97,9 102,5 96,8 99,3 97,0 97,3 590,8

17 228 Busse, Volker 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 99,0 97,2 92,0 99,6 101,8 98,3 587,9

18 204 Spruch, Friedhelm 3100 ... SGes Heepen e.V. 100,0 97,7 96,8 97,9 98,3 95,9 586,6
19 242 Swonke, Andreas 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 95,6 97,2 95,7 96,8 97,4 99,1 581,8

20 240 Böning, Detlef 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 95,5 97,4 97,6 96,4 95,9 98,3 581,1

21 278 Heistermann, Jürgen 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 93,0 91,0 94,4 86,2 95,1 95,7 555,4
22 293 Barche, Jörg 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 93,4 89,8 96,0 90,7 97,6 87,8 555,3

23 281 Goerke, Juergen 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 93,7 83,2 93,7 86,4 91,4 80,1 528,5



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:50 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 302 Kirchhoff, Nico 3700 ... SV Haldem e.V. 90,2 97,4 94,2 89,4 88,1 89,9 549,2

2 314 Ebeling, Amadeus 3500 ... SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 92,5 91,2 91,4 91,7 94,0 86,2 547,0

3 315 Müller, Lelf Erik 3500 ... SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 90,6 88,2 90,7 92,4 91,4 93,1 546,4



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:50 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 317 Krökel, Carlos  3122 SV Nienhagen e.V. 96,6 96,4 97,8 96,7 98,6 99,8 585,9

2 318 Antonowitsch, Fynn  3122 SV Nienhagen e.V. 98,2 95,5 97,9 96,5 98,0 94,1 580,2

3 316 Loidl, Cedric  3122 SV Nienhagen e.V. 94,4 95,0 98,2 98,5 97,3 94,8 578,2

4 295 Haedecke, Maximilian 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 86,4 90,0 96,9 90,4 96,6 95,5 555,8



Bezirksmeisterschaft 2024
13.+14.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 09:50 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 312 Coombs, Tom 3500 ... SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 98,3 95,4 96,4 94,2 93,4 95,0 572,7

2 313 Elze, Jonas 3500 ... SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 96,5 92,1 93,9 92,3 96,9 98,3 570,0

3 237 Hänsel, Alex 3200 ... PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 93,0 92,5 90,2 87,9 83,8 80,1 527,5

4 311 Holtmann, Finn 3500 ... SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 76,9 82,5 84,3 78,6 75,8 81,7 479,8


